UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:           /TTr-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Bình, ngày      tháng    năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị phê duyệt Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm

70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

Thực hiện văn bản số 44/UBND-VP6 ngày 15 tháng 01 năm 2024 của

UBND tỉnh Ninh Bình về việc tham mưu xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động

kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ, Sở Văn hóa và Thể thao đã chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt

động kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) trên địa

bàn tỉnh.

Sở Văn hóa và Thể thao kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định và ban

hành Kế hoạch.

Xin gửi kèm dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm chiến

thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024) trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở VH&TT;

- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Cường

		2024-03-04T11:19:58+0700

		2024-03-04T14:03:53+0700

		2024-03-04T14:03:53+0700

		2024-03-04T14:03:53+0700